TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

O Diretor Presidente do SISTEMA DE TECNOLOGIA E MONITORAMENTO
AMBIENTAL DO PARANÁ-SIMEPAR no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 e Decreto
Estadual 10.086/22, à vista do Processo Administrativo nº 056, no qual contém
a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria
de imprensa para o SIMEPAR (Sistema de Tecnologia e Monitoramento
Ambiental do Paraná), tendo por finalidade posicionar e fortalecer a marca da
instituição por meio de tecnologias comunicacionais de forma sistemática,
padronizada, organizada, coordenada e consistente, conforme os serviços,
atividades e produtos que constam elencados no anexo I do edital de licitação,
considerando a legalidade dos atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de apoio,
resolve: HOMOLOGAR o resultado da licitação em epígrafe em favor da
empresa  MEI  -  FERNANDA  CRISTINA  DESLANDES  FEIJÓ,  CNPJ:
49.532.613/0001-69, pelo valor de R$ 48,00 (quarenta e oito reais)/Hora
Técnica, a empresa vencedora do lote está apta a prestar os serviços objeto
deste edital de licitação.

Curitiba-PR., 9 de janeiro de 2025.

Paulo de Tarso de Lara Pires

Diretor Presidente
(Assinatura Eletrônica)

Clicksign 44ee5cdb-f157-4dbd-9132-aeaacfcf45e7

Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia

Log gerado em 13 de janeiro de 2025. Versão v1.42.0.

TERMODEHOMOLOGAÇÃO_PE0142024.pdf
Documento número #44ee5cdb-f157-4dbd-9132-aeaacfcf45e7

Hash   do   documento   original   (SHA256):   be95a6bbfbe8e00fff008e9ff8cea54bd3999d7d5566c8912a16b59704438e37

Assinaturas

  Paulo de Tarso de Lara Pires
CPF: 779.610.569-04

Assinou como representante legal em 13 jan 2025 às 13:51:46

Log

10 jan 2025, 09:57:42 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba criou este documento número 44ee5cdb-f157-4dbd-9132-aeaacfcf45e7. Data

limite para assinatura do documento: 09 de fevereiro de 2025 (09:57). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

10 jan 2025, 09:58:59 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba adicionou à Lista de Assinatura:

paulo.tarso@simepar.br para assinar como representante legal, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Paulo de Tarso de Lara

Pires e CPF 779.610.569-04.

13 jan 2025, 13:51:46 Paulo de Tarso de Lara Pires assinou como representante legal. Pontos de autenticação: Token

via E-mail paulo.tarso@simepar.br. CPF informado: 779.610.569-04. IP: 200.19.65.34.

Componente de assinatura versão 1.1094.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

13 jan 2025, 13:51:46 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

44ee5cdb-f157-4dbd-9132-aeaacfcf45e7.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 44ee5cdb-f157-4dbd-9132-aeaacfcf45e7, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

44ee5cdb-f157-4dbd-9132-aeaacfcf45e7 Página 1 de 1 do Log

mailto:ricarlos.silva@simepar.br
mailto:ricarlos.silva@simepar.br
mailto:paulo.tarso@simepar.br
mailto:paulo.tarso@simepar.br
http://www.clicksign.com/validador
http://www.clicksign.com/